桃園縣汽車貨櫃貨運商業同業公會

第11屆第1次理事、監事會議紀錄
一、會議時間：100年2月24日(星期四)下午5時0分
二、會議地點：桃園縣中壢市立和路22號(首華大飯店)

三、出席人員：全體理監事(應出席16位，實際出席16位)

四、列席人員：後補監事-袁嘉蓉

五、公推主席：彭 仁 鈞        紀 錄：黃 欣 怡

六、主席致詞：報告說明選舉注意事項及選票格式。
七、選舉本會第11屆常務監事：

  1.常務監事選舉票發票3張，收票3張。

  2.常務監事選舉結果由：彭仁鈞(3票)當選。

八、選舉本會第11屆常務理事：

1.常務理事選舉票發票13張，收票13張。

  2.常務理事選舉結果由以下4位當選：

    許崇文(13票)余奕昊(13票)游兆鴻(13票)張文慶(13票)。

九、選舉本會第11屆理事長：

1.理事長選舉票發票13張，收票13張。

  2.理事長選舉結果由：許崇文(13票)當選。
十、主席宣布本會第11屆常務監事、常務理事、理事長當選名單如前。

十一、新、卸任理事長印信交接(第10、11屆監事監交)。
    （有照相存證）

十二、卸任理事長致詞：略。
十三、新任理事長致詞：並繼續主持後段議程。
十四、報告事項：

  1.會務報告（詳第11屆第1次會員代表大會手冊暨第10屆第13次理
監事會議議程）。

  2.理監事會議運作注意事項（詳商業團體法第21條暨本會章程第21
條及22條規定辦理）。
十五、討論事項：

  第一案：(理事會提)

    案由：本會第11屆會務人員聘用遴選及訂定第10屆第11屆會務（
文書、檔案、會計憑證、帳冊、經費..等）交接基本日事由，提請討論案。
    說明：依據商業團體法相關規定暨本會章程規定辦理。

    決議：延聘黃幹事欣怡及彭幹事誼婷。2週內交接完畢。
十六、臨時動議：(理事長提)

1.請各理監事詳報資料（桃園縣人民團體組織報告書）填畢後送縣政府核備。

2.本會第11屆召開各項會議計劃表（如附件），召開種類及預定時間月份請卓參。

3.請各理監事繳交2吋相片2張，以利當選證書製作。

十七、散會：下午6時0分。
附件：簽到簿
<回上一頁>